
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 4  (Dodatečná informace č. 4) 

 

Zakázka:      Oblastní nemocnice Trutnov, a.s., Výměna trafa TR1 a přívodních kabelů   

pro technické provozy - realizace 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

Mgr. Jitka Bučková, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 512 

 

Profil zadavatele: 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací 

dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Jaké jsou rozměry transformátorové kobky pro umístění nového suchého transformátoru 

1000kVA? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Suchý transformátor bude umístěn na místě stávajícího, to jest v rozvodně NN, nejedná se 

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

o samostatnou kobku. Proto je požadován transformátor včetně krytu. Rozměry viz 

výkresová dokumentace. 

Dotaz č. 2: 

Pro umístění transformátoru 1000kVA jsou nezbytné bourací práce. Je nebo není součástí 

dodávky také zpětná oprava vybouraného zdiva (zednické, malířské práce, apod)? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Součástí dodávky je i následné začištění po vybourané příčce. Viz výkaz výměr - 

položky ostatní náklady. 

 

Dotaz č. 3: 

Je nebo není součástí dodávky také výměna ampérmetru na dveřích rozvaděče NN? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Součástí dodávky není výměna ampérmetru na dveřích rozvaděče NN. 

 

 

Zadavatel lhůtu pro podání nabídek nemění, lhůta pro podání nabídek končí 22. 4. 2020 

v 9:30 hodin.  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      

 

 

  V Hradci Králové 15. 4. 2020 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2020-04-15T17:05:25+0200
	Mgr. Jitka Bučková




